
 
Suur-Savon Kennelpiiri ry. 

 
NOUTAJIEN METSÄSTYSKOKEIDEN PIIRINMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT 

 

 

1. Järjestäminen ja ajankohta 

 

Kennelpiirin hallitus myöntää pm - kokeen järjestämisoikeuden anomusten perusteella 

jäsenyhdistykselle/- yhdistyksille. Lupaa myönnettäessä kiinnitetään huomiota järjestäjien edellytyksiin 

varata asianmukaiset koemaastot, toimihenkilöt, kilpailukeskus ruokailutiloineen  

Ja Omata riittävä kokemus kokeiden järjestämiseen. 
 

Kokeessa noudatetaan Suomen Kennelliitto ry:n vahvistamia ja voimassa olevia  

NOME B – kokeen sääntöjä. Piirinmestaruudesta kilpaillaan korkeimmassa koeluokassa ( VOI ). 

 

Piirinmestaruuskoe suositellaan järjestettäväksi vuosittain. Piirinmestaruuskilpailu järjestetään 

Yksi – tai kaksipäiväisenä. Pm – kokeen ajankohdan päättää järjestävä yhdistys / yhdistykset. 

 

 

2. Osallistumisoikeus ja karsinta 

 

Osallistujan on oltava SKL - SFK:n  tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta 

saa kilpailla jokainen ilmoitushetkellä ( viimeinen ilmoituspäivä ) piirin alueella vakinaisesti asuva 

koiranohjaaja / omistaja. Koiranohjaajaksi / omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa 

hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira kilpailee sen omistajan 

kennelpiirin mestaruudesta, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi kilpailla vuosittain vain 

yhden kennelpiirin mestaruudesta. 

 

Kokeessa voidaan arvostella myös sellaisia koiria jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta, mutta 

piirinmestaruudesta kilpailevat koirat ovat etusijalla. 

 

Mikäli koiria ilmoittautuu kokeeseen enemmän kuin kaksitoista ( 12 ), etusijalla ovat ne koirat jotka 

ovat aikaisemmin saavuttaneet palkinnon NOME – B VOI – luokassa tai NOME – A kokeessa. 

Edellisen vuoden piirinmestari on itseoikeutettu puolustamaan mestaruuttaan.  

Itseoikeutetun  piirinmestarin osallistumisesta kokeeseen on sen omistajan ilmoitettava 

ilmoittautumisajan kuluessa kokeen järjestäjälle.  

 

3. Palkitseminen 

 

Piirin mestaruuden saavuttaa korkeimman palkinnon saanut koira. Tasatuloksen sattuessa paremmuus 

ratkaistaan tuomarin päätöksellä. Tällöin tuomarin tulee perustella päätöksensä hänelle muodostuneella 

kokonaiskuvalla koiran käyttöominaisuuksista ja koulutustasosta. 



 

4. Sääntöjen voimassaolo ja muutokset 

 

Nämä säännöt tulevat voimaan heti kun Suur-Savon Kennelpiiri ry:n hallitus on ne hyväksynyt. 

Muutokset näihin sääntöihin tekee Suur-Savon Kennelpiiri ry:n hallitus. 

 

 
Nämä säännöt on hyväksytty Suur-Savon Kennelpiiri ry:n hallituksen kokouksessa 21.02.2008.  

 


